
GVSH Pokal AK 65 - 16.06.2018
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Schloß Warnsdorf Herren: GELB Par: 72 Slope: 131 Course: 72.5
Damen: ROT Par: 72 Slope: 127 Course: 73.4 Stand: 16.06.18, 18:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Klippel, Andreas Grambek, GC Gut   7,9/10  82  72  36
2 2 Schultz, Dr. Jens-Hinrich Bissenmoor, G&CC Gut  5,7/ 7  83  76  32/5,8
3 3 Otto, Hartmut Bissenmoor, G&CC Gut  7,4/ 9  85  76  32/7,5

4 Jungk, Klaus Curau, GC  11,0/13  88  75  33/11,1
5 Fugmann, Frank Apeldör, Gut  12,8/15  89  74  34
* Dedekind, Axel Altenhof, GC   7,2/ 9  89  80  31/7,3
7 Langfeldt, Prof. Dr. Enno Uhlenhorst, G&LC  11,9/14  91  77  31/12,0
8 Paul, Manfred Grambek, GC Gut  10,4/13  92  79  30/10,5
9 Kolbe, Dr. Wilfried Grambek, GC Gut  11,2/13  93  80  30/11,3
* Stanisak, Thomas Brodauer Mühle, GC  12,7/15  93  78  30/12,8

11 von Wilcke, Prof. Dr. Carl Brunstorf, G&CC   5,6/ 7  94  87  24/5,7
12 Helgesson, Göran Gut Waldhof Golf  10,6/13  98  85  26/10,7
13 Mayer, Manfred Büsum, GC   9,8/12  99  87  24/9,9
14 Haaf, Wolfgang Krogaspe, GP  12,8/15 101  86  26/12,9

Brutto Damen
1 1 Dedekind, Brigitte Altenhof, GC   9,4/12  87  75  33/9,5
2 2 Fugmann, Dr. Angela Apeldör, Gut  11,1/14  89  75  33/11,2
3 * Schaar, Alma Kitzeberg, GC  11,9/15  89  74  34

4 Langfeldt, Renate Uhlenhorst, G&LC  10,1/13  90  77  32/10,2
* Capell, Monika Gut Waldhof Golf  11,6/14  90  76  32/11,7
6 Abrar, Malakeh Escheburg, GC  10,1/13  95  82  26/10,2

Netto Herren
1 1 Klippel, Andreas Grambek, GC Gut   7,9/10  82  72  36

2 Fugmann, Frank Apeldör, Gut  12,8/15  89  74  34
3 Jungk, Klaus Curau, GC  11,0/13  88  75  33/11,1
4 Otto, Hartmut Bissenmoor, G&CC Gut   7,4/ 9  85  76  32/7,5
* Schultz, Dr. Jens-Hinrich Bissenmoor, G&CC Gut   5,7/ 7  83  76  32/5,8
6 Langfeldt, Prof. Dr. Enno Uhlenhorst, G&LC  11,9/14  91  77  31/12,0
7 Stanisak, Thomas Brodauer Mühle, GC  12,7/15  93  78  30/12,8
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GVSH Pokal AK 65-16.06.2018, Ergebnisse - Stand: 16.06.18, 18:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

8 Paul, Manfred Grambek, GC Gut  10,4/13  92  79  30/10,5
9 Kolbe, Dr. Wilfried Grambek, GC Gut  11,2/13  93  80  30/11,3
* Dedekind, Axel Altenhof, GC   7,2/ 9  89  80  31/7,3

11 Helgesson, Göran Gut Waldhof Golf  10,6/13  98  85  26/10,7
12 Haaf, Wolfgang Krogaspe, GP  12,8/15 101  86  26/12,9
13 Mayer, Manfred Büsum, GC   9,8/12  99  87  24/9,9

* von Wilcke, Prof. Dr. Carl Brunstorf, G&CC   5,6/ 7  94  87  24/5,7

Netto Damen
1 1 Schaar, Alma Kitzeberg, GC  11,9/15  89  74  34

2 Fugmann, Dr. Angela Apeldör, Gut  11,1/14  89  75  33/11,2
* Dedekind, Brigitte Altenhof, GC   9,4/12  87  75  33/9,5
4 Capell, Monika Gut Waldhof Golf  11,6/14  90  76  32/11,7
5 Langfeldt, Renate Uhlenhorst, G&LC  10,1/13  90  77  32/10,2
6 Abrar, Malakeh Escheburg, GC  10,1/13  95  82  26/10,2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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